



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Urząd Marszałkowski

UNIA EUROPEJSKA



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013

ZZF-341/17/2010

Golczewo, 06.12.2010

**Dotyczy zamówienia:**

**Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 na potrzeby utworzenia Centrum Kultury w Golczewie**

Numer ogłoszenia: 334849 - 2010; data zamieszczenia: 24.11.2010

## **Zawiadomienie**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. „**Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 na potrzeby utworzenia Centrum Kultury w Golczewie**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. W SIWZ rozdz. 1 Opis przedmiotu zamówienia występuje: „Parter – Demontaż istniejących paneli w komunikacji”. W przedmiarze jest tylko rozbiórka glazury w pom. 0.3 i 0.4 a brak demontażu paneli w pom. 1.1. Proszę o podanie jaką ilość demontażu paneli ściennych i sufitowych przyjąć do oferty?

*Odpowiedź: Rozbiórkę paneli drewnianych należy przewidzieć po obwodzie ścian pomieszczenia komunikacji na wysokości pomieszczenia z uwagi na fakt, iż jest to materiał palny.*

2. Wg projektu w pomieszczeniu 1.10 (7,44m<sup>2</sup>) i 1.11 (1,89m<sup>2</sup>) projektowana jest wykładzina z tworzyw sztucznych. W poz. 3 przedmiaru bark jest rozbiórki płytek w tych pomieszczeniach oraz brak ułożenia wykładzin w poz. 15, 16 i pochodnych poz. 13 i 14. Proszę o podanie czy do oferty przyjąć rozbiórkę i położenie wykładziny z tworzyw sztucznych w pom. 1.10 i 1.11 i zwiększyć o 9,33 m<sup>2</sup> poz. 3,4,5,13,14,15,16?

*Odpowiedź: Proszę o wycenę wg Projektu.*

3. Wg projektu w pomieszczeniu 1.1 komunikacja (47,33m<sup>2</sup>) projektowana jest posadzka z gresu antypoślizgowego. W przedmiarze w poz.17 i 20 ujęto tylko ułożenie płytek na kl. schodowej i na schodach, co z pozostałym korytarzem, Brakuje również rozbiórki wykładziny PCV.

*Odpowiedź: Proszę o wycenę wg Projektu.*

Proszę o podanie czy do wyceny przyjąć rozbiórkę wykładziny PCV w ilości 47,33 m i ułożenie płytek gres w pom. 1.1 komunikacja na pozostałej części w ilości ok. 24m<sup>2</sup>?

*Odpowiedź: Tak.*

4. W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia występuje na parterze i w piwnicy – „Montaż nowej stolarki drzwiowej”. W przedmiarze w poz. 31 i 32 jest montaż 14 szt. (20,8m<sup>2</sup>) drzwi o różnych szerokościach w piwnicy a na parterze brak. Proszę o podanie, które drzwi na parterze podlegają wymianie oraz jaką ilość drzwi przyjąć do oferty?

*Odpowiedź: Wymianę drzwi należy przewidzieć tylko w poziomie piwnicy zgodnie z Projektem. Drzwi wewnątrzlokalowe jednoskrzydłowe o konstrukcji ramy z drewna iglastego lub płyty MDF. Wypełnienie stanowić powinny wkłady stabilizacyjne „plaster miodu” lub płyta wiórowa otworowa wykończone płytą profilowaną z wytłoczeniami lub bez, w okleinie lakierowane lub okleinowane – do uzgodnienia z Inwestorem . Drzwi do łazienek należy dodatkowo wyposażyć w kratki wentylacyjne o wymiarach 10x50 cm lub tuleje z otworami.*

5. Proszę o wyjaśnienie czy do oferty należy przyjąć wymianę całej instalacji elektrycznej i opraw /w piwnicy i na parterze/ wg dołączonego projektu? Czy wymiana dotyczy tylko niektórych pomieszczeń?. Jeżeli tak, to których? W przedmiarze jest np. tylko 36+2+4 szt. opraw.

*Odpowiedź: Instalację elektryczną należy wymienić zgodnie z Projektem Budowlanym całej instalacji.*

Zamawiający informuje, że należy opierać się na dokumentacji projektowej, przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.

**Burmistrz Golczewa**

**Andrzej Danieluk**